
МЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТРІШЕННЯ

07 червня 2023 року м. Мена № _
Про затвердження списку осіб, якимпризначена компенсація за наданнясоціальних послуг з догляду нанепрофесійній основі

Розглянувши заяви громадян, які проживають на території Менської міськоїтериторіальної громади, що бажають надавати соціальні послуги з догляду нанепрофесійній основі, враховуючи рішення комісії для комплексного визначенняступеня індивідуальних потреб особи, яка потребує надання соціальних послуг,відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 № 859 «Деякіпитання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальніпослуги з догляду на непрофесійній основі», з метою забезпечення непереривногопроцесу організації соціального захисту громадян, які потребують сторонньогодогляду, зважаючи на деяку неврегульованість процесів передачі функції зпризначення даного виду виплат від державних органів соціального захисту доорганів місцевого самоврядування, беручи до уваги незавершену процедуруформування виконавчого органу міської ради в галузі соціального захисту,виконавчий комітет Менської міської ради
ВИРІШИВ:1.Затвердити список осіб, яким призначена компенсація за надання соціальнихпослуг з догляду на непрофесійній основі у період з 01 квітня по 05 червня 2023року (додаток 1).2.Затвердити список осіб, яким відмовлено у призначенні компенсації занадання соціальних послуг з догляду на непрофесійній основі у період з 01 квітня по05 червня 2023 року (додаток 2).3.Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу соціальногозахисту населення, сімʼї, молоді та охорони здоров’я Менської міської радиМоскальчук М. В.
Міський голова Геннадій ПРИМАКОВ


